
UCHWAŁA NR XXIII/136/2016
RADY POWIATU W SIEDLCACH

z dnia 14 listopada 2016 r.

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2016 rok Powiatu Siedleckiego

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2016 
r.  poz. 814) oraz  art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 
z późn. zm.), Rada Powiatu w Siedlcach  postanawia,  co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały Nr 104/189/2016 
Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 7 listopada 2016 roku zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą 
Nr 2.

2. Ustala się po zmianach:

1) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie 54.551.129,00 zł, z tego:

a) plan wydatków bieżących w kwocie 37.282.685,00 zł

b) plan wydatków majątkowych w kwocie 17.268.444,00 zł

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielonych z budżetu Powiatu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych na 2016 rok określonych w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 
102/185/2016 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 31 października 2016  roku, zgodnie z załączonym do 
niniejszej Uchwały Załącznikiem Nr 1 o łącznych wydatkach  w wysokości 10.987.639,00 zł, z tego:

a) dotacje podmiotowe – 7.934.519,00 zł

b) dotacje celowe         – 3.053.120,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY

Marek Plichta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2017 r.

Poz. 2405



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 17 525 365,00 12 300,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 12 300,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 12 300,00

750 Administracja publiczna 11 575 188,00 - 12 300,00

Starostwa powiatowe 10 848 814,00 - 12 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 276 775,00 - 12 300,00

54 551 129,00 0,00

12 300,00

11 562 888,00

Rozdział Po zmianie

17 537 665,00

Strona 1
BeSTia

75020 10 836 514,00

1 264 475,00

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr XXIII/136/2016

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 14 listopada 2016 r.

PLAN WYDATKÓW

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY

Marek Plichta

Razem: 54 551 129,00

60004 12 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2405



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXIII/136/2016

Rady Powiatu w Siedlcach

podmioto

wej

przedmio

towej 
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 020 000,00 0,00 2 530 920,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 020 000,00 0,00 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 1 020 000,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
1 020 000,00 0,00 0,00

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 100 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 100 000,00

6220
Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych j.sektora finansów publicznych 

100 000,00

3 600 Transport i łączność 0,00 0,00 321 880,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 12 300,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące  realiz. na pdst. porozumień (umów) między j.s.t.
0,00 0,00 12 300,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 309 580,00

Powiat Sokołowski - dotacja celowa na 

opracowanie planu zrównoważonego 

rozwoju publicznego transportu zbiorowego 

dla obszaru Powiatów: Sokołowskiego, 

Węgrowskiego i Siedleckiego

0,00 0,00 124 580,002310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.

z dnia 14 listopada 2016 r.

    P L A N     

 dotacji udzielonych  z  budżetu powiatu  podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2016 rok

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

Plan dotacji na 2016 rok

JEDNOSTKI NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dom Pracy Twórczej "Reymontówka" w 

Chlewiskach

Rewitalizacja zabytkowego parku przy DPT 

"REYMONTÓWKA" w Chlewiskach

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 

powierzone gminom:

Domanice -        3.693,-

Korczew -        17.390,-

Kotuń     -        12.138,-

Paprotnia -        8.499,-

Przesmyki -      9.851,-

Skórzec -          9.384,-

Suchożebry-    10.614,-

Wiśniew -          7.861,-

Zbuczyn -        10.930,-

Wodynie -         6.551,-

Letnie utrzymanie dróg powiatowych 

powierzone gminom:

Przesmyki -    22.939,-

Kotuń        -      4.730,-

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2405



podmioto

wej

przedmio

towej 
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

Plan dotacji na 2016 rok

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na pdst. porozumień /umów 

między jednostkami samorządu tertorialnego

Dotacja celowa dla Gm. Zbuczyn na 

realizację zadania pn. "Projekt i budowa 

chodnika ul. Klonowa w Zbuczynie".

0,00 0,00 135 000,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na pdst. porozumień /umów 

między jednostkami samorządu tertorialnego

Dotacja celowa dla Gm Siedlce na 

realizację zadania pn.: "Przebudowa 

chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 

3609W Stare Opole - objazd awaryjny w 

ciągu drogi Nr 2".  

0,00 0,00 50 000,00

4 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 20 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 20 000,00

2300
Wpłaty jednostek na Państwowy Fundusz 

Celowy 
0,00 0,00 20 000,00

5 801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 2 892,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 892,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące  realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 2 892,00

6 852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 485 484,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 303 368,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące  realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 303 368,00

85204 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 182 116,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące  realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 182 116,00

7 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz. 0,00 0,00 1 497 556,00

85311 Rehabilit. zawodowa i społecz.osób niepełnospr. 12 444,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące  realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 12 444,00

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 0,00 0,00 185 112,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące  realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 185 112,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 1 300 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące  realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 1 300 000,00

8 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 3 108,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 108,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące  realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 3 108,00

Komenda Miejska Państwowej Straży 

Pożarnej w Siedlcach - wsparcie realizacji 

projektu "Sala edukacyjna OGNIK" …..

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu  doskonalenia 

nauczycieli

Koszty utrzymania wychowanka domu 

dziecka w innych powiatach

Koszty utrzymania dzieci w rodzinach 

zastępczych na terenie innych powiatów

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu Rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych Caritas Diecezji 

Siedleckiej - WTZ 

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu  orzekania o 

niepełnosprawności

Miasto Siedlce - dotacja na 

wspólfinansowanie Urzędu Pracy

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu  doskonalenia 

nauczycieli

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2405



podmioto

wej

przedmio

towej 
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

Plan dotacji na 2016 rok

9 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 100 000,00

92116 Biblioteki 100 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące  realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 100 000,00

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 6 914 519,00 0,00 522 200,00

1 630 Turystyka 0,00 0,00 12 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechn.turystyki 0,00 0,00 12 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w 

trybie art.221 ustawy, na finans.lub 

dofinans.zad.zlec.do realizacji 

organiz.prowadz.działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 12 000,00

2 801 Oświata i wychowanie 1 477 356,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 29 880,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

Technikum Mechanizacji Rolnictwa 

w Mokobodach
29 880,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach

1 447 476,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty - Gimnazja przy MOW 
1 447 476,00 0,00 0,00

3 851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 1 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w 

trybie art.221 ustawy, na finans.lub 

dofinans.zad.zlec.do realizacji 

organiz.prowadz.działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 1 000,00

4 852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 74 200,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 29 200,00

2360

Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w 

trybie art.221 ustawy, na finans.lub 

dofinans.zad.zlec.do realizacji 

organiz.prowadz.działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 29 200,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 45 000,00

Zlecenie do realizacji organizacjom 

pozarządowym zadań z zakresu ochrony i 

promocji zdrowia 

Stowarzyszenie Osób z Chorobą 

Alzhaimera  - Dom Pomocy Społecznej w 

Ptaszkach Filia Kukawki

- koszty utrzymania pensjonariusza

Stowarzyszenia PKPS - Pomoc 

mieszkańcom powiatu 

Gimnazjum przy MOW 

Gostchorz - 649.342 zł

Gimnazjum przy MOW 

Wojnów - 798.134 zł

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu Biblioteki Powiatowej 

PTTK Oddział "Podlasie" Siedlce - dotacja 

na realizację zadań z zakresu 

upowszechniania turystyki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2405



podmioto

wej

przedmio

towej 
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

Plan dotacji na 2016 rok

2360

Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w 

trybie art.221 ustawy, na finans.lub 

dofinans.zad.zlec.do realizacji 

organiz.prowadz.działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 45 000,00

5 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 341 186,00 0,00 0,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 5 341 186,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
5 341 186,00 0,00 0,00

6 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz. 95 977,00 0,00 0,00

85311 Rehabilit. zawodowa i społecz.osób niepełnospr. 95 977,00 0,00 0,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
95 977,00 0,00 0,00

7 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 110 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 110 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Gminne Spółki Wodne z terenu Powiatu 

Siedleckiego - dotacja celowa na zadania z 

zakresu gospodarki wodnej ,  konserwacji i 

renowacji rowów melioracyjnych

110 000,00

8 926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 325 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 325 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w 

trybie art.221 ustawy, na finans.lub 

dofinans.zad.zlec.do realizacji 

organiz.prowadz.działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 325 000,00

7 934 519,00 0,00 3 053 120,00O G Ó Ł E M 

Stowarzyszenia PKPS - Pomoc 

mieszkańcom powiatu 

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

w Gostchorzy - 2.396.070 zł

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

w Wojnowie -  2.945.116 zł

Caritas Diecezji Siedleckiej 

- WTZ w Skórcu -  56.875 zł, 

- WTZ w Kisielanach - 39.102 zł

Stowarzyszenia kultury fizycznej  - dotacja 

celowa na zadania zlecone z zakresu 

kultury fizycznej 

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY

Marek Plichta

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2405


		2017-03-13T13:20:16+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




